АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.06.2008                    №   123

г. Колпашево

О награждении  Почетными грамотами

За многолетний добросовестный труд, а также в честь профессионального праздника «Общероссийский День библиотек»

1. Наградить Почетными грамотами  Колпашевского городского поселения:

(Нестерову Надежду Борисовну – заместителя директора по научно-методической работе муниципального учреждения «Библиотека»;

( Алябьеву Галину Николаевну – главного библиотекаря Центральной детской библиотеки муниципального учреждения «Библиотека»;

( Смоленцеву Людмилу Степановну – библиотекаря филиала № 3 муниципального учреждения «Библиотека».

          2. Вручить Почетные грамоты  в торжественной обстановке.

          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения А.М. Рыжкова.

И.о. Главы поселения                                                                   Ю.С. Иванов